20 פברואר 2016

י"א אדר א תשע"ו

לכבוד

מנכ"ל משרד התקשורת, מר שלמה פילבר

חברי וועדת פילבר

**הנידון: התייחסות להמלצות הביניים של הוועדה המייעצת להסדרת הרגולציה על
השידורים המסחריים**

בהתאם לפניה לציבור להגיש התייחסות לדוח הביניים, שפורסמה בתאריך 3 לפברואר
2016, אנו מתכבדים להגיש את חוות דעתנו ביחס להמלצות הביניים.

---

Barbara van Schewick, T-Mobile's Binge On Violates Key Net Neutrality Principles, Stanford Law School's Center for Internet and Society, January 29, 2016.

<sup>7</sup>פ/20/2159 הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון – פרסום סמוי) התשע"ו-2015.

המכון הישראלי
וקרטיה

www.idi.org.il

07 אוקטובר 2015
כ"ד תשרי תשע"ו

לכבוד

כבוד ראש הממשלה ושר התקשורת מר בנימין נתניהו
שרת המשפטים, הגב' איילת שקד
חברי וועדת השרים לחקיקה

**הנידון: הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) תיקון מס' 57: "ברית המועצות"
בתחום רשויות רגולציית התקשורת**

איחוד רשויות הפיקוח על תכני השידורים המסחריים בישראל הוא צורך הכרחי.

דברי ההסבר להצעת החוק קובעים כי הקמת הרשות האמורה מהווה צעד ראשון לקראת הקמתה של רשות לאומית לתקשורת אשר תהיה מופקדת על כלל ההסדרה בתחום התקשורת - הן של תחום הבזק (טלקומוניקציה) והן של תחום השידורים (למעט השידור הציבורי). זאת, בהמשך להחלטת הממשלה בנושא הקמת רשות לאומית לתקשורת ובהמשך להצעת חוק הרשות הישראלית לתקשורת, התש"ע-2010. לכן, אם הכוונה היא אכן להקים רשות לאומית לתקשורת, מדוע לא לעשות זאת כעת? החשש הסביר הוא שמודל הביניים של יצירת גוף פיקוח על התוכן בלבד יוותר על כנו שנים ארוכות וממילא לא ניתן לראות בכך צעד ראשון להקמת רשות תקשורת. אם אכן תוקם בהמשך רשות תקשורת, מדוע לבזבז משאבים רבים על מעבר דו שלבי של כוח אדם ותקציבים?

בשנת 2013 מינה המנכ"ל צוות לבחינת חלוקת זכויות היוצרים בהפקות חיצוניות, שבו נכללו מנהל חטיבת התכניות, סמנכ"ל הכספים ונציגת לשכת הייעוץ המשפטי. באוגוסט 2013 הגיש הצוות את המלצותיו לוועדת ההתקשרויות וזו אישרה אותן. במהלך השנים הוגשו מספר הצעות חוק לשינוי הסדר זכויות היוצרים וחלוקת הזכויות בין היוצרים לרשות, ביניהן הצעת חוק רשות השידור (תיקון – זכות יוצרים), התשס"ח-2008 שהוגשה על ידי ח"כ איתן כבל, שהציע להפוך את ברירת המחדל של סעיף 38 ולקבוע כי בעל זכויות היוצרים ביצירה שהוזמנה על ידי הרשות יהיה היוצר ולא הרשות, כל עוד לא נקבע אחרת. הצעה זו לא התקבלה.

<sup>2</sup> דוח וועדת לנדס לבחינת המתווה לשידור הציבורי העתידי בישראל, בעמ' 50.

מר ברנרד מרכוס

יו"ר בינלאומי